LICYTACJA.
W Piątek d. 1 Lutego (20 Stycznia) 1884 o g. 11 przed południem,

sprzedane zostaną przez publiczną licytację najwięcej dającemu

na morzu mniej i więcej uszkodzonej, z parowca „Queen,” przybyłego
na wyspę Nargon, a złożonej w spichrzu pp. Mayer & Comp. w Re-
wlu (Estlandja), na rachunek tejże firmy.

Towar pozostaje do ocenienia dla pp.